



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021.
г. Орёл

№ 812

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 18 октября 2010 года
№ 365 «О едином социальном проездном
билете в Орловской области»

Правительство Орловской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Орловской области от 18 октября 2010 года № 365 «О едином социальном проездном билете в Орловской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Ввести с 1 апреля 2020 года на территории Орловской области единый социальный проездной билет стоимостью 450 рублей в месяц» заменить словами «Ввести с 1 января 2022 года на территории Орловской области единый социальный проездной билет стоимостью 500 рублей в месяц»;

2) в пункте 3 слова «Департаменту строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департаменту дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

3) в приложении 2:

а) в пункте 5 слова «Департаментом строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департаментом дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области (далее – Департамент)»;

б) в пункте 6 и далее по тексту слова «строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» исключить.

Председатель Правительства
Орловской области



А. Е. Клычков